konkurencyjności w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego – zamówień 
uzupełniających na usługi polegające na powtórzeniu podobnych usług, jakie opisano w Rozdziale VI 
niniejszego zapytania „Opis przedmiotu zamówienia”, na warunkach jak dla zamówienia 
podstawowego maksymalnie do wartości: Część I Zamówienia - 41 000 zł (słownie: czterdzieści jeden 
tysięcy złotych  00/100), Część II Zamówienia - 10 200 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście złotych  
00/100) 

1. Zamówienie zostanie udzielone tylko jeżeli Wykonawca realizuje zamówienie podstawowe  

z należytą starannością i zgodnie z postanowieniami umowy; 
2. Zamówienie zostanie udzielone po zaproszeniu wykonawcy do negocjacji  

oraz po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą;